

Bielenda Zielona Herbata Krem regeneracyjny na noc 50 ml

www.wispol.tiointeractive.pl/bielenda-zielona-herbata-krem-regeneracyjny-na-noc-50-ml-produkt-43753.html



Cena brutto:
17.99 zł

Preparat w formie bogatego w składniki aktywne kremu, przeznaczonego do pielęgnacji cery mieszanej, ze skłonnością do błyszczenia, niedoskonałości i przebarwień.

Krem poprawia elastyczność skóry i nawilżenie, dając efekt miękkości i wygładzenia naskórka.

Wyjątkowa BOGATA FORMUŁA nie obciąża skóry, dobrze się rozprowadza i wchłania, pozostawiając uczucie nawilżenia i odżywienia. Krem daje efekt wyjątkowej miękkości i poprawy kondycji naskórka. Jest idealny zarówno do samodzielnego stosowania jak i aplikowany na Serum ZIELONA HERBATA.

Razem z pozostałymi kosmetykami z linii ZIELONA HERBATA krem w przyjazny i przyjemny sposób dba o cerę problematyczną.

Działanie

Zawiera niezwykle efektywne połączenie skutecznych składników pielęgnujących: antybakteryjnego **olejku herbacianego**, kompleksu **ANTI-OX** o działaniu przeciwstarzeniowym oraz przeciwtrądzikowej **azeloglicyny**. Krem reguluje wydzielanie sebum, ogranicza powstawanie zmian trądzikowych, działa przeciwzaskórnikowo, przywraca skórze równowagę, rozjaśnia przebarwienia, odnawia naskórek, ściąga pory i zmniejsza ich widoczność, nawilża i wygładza, zmniejsza występowanie zmian trądzikowych, sprzyja znacznej poprawie wyglądu i kondycji naskórka.

Efekt

Idealnie miękki i nawilżony naskórek, powstawanie zmian trądzikowych ograniczone, przebarwienia rozjaśnione ?
BEZ KLEJENIA I NIEPRZYJEMNEJ CIĘŻKOŚCI.

Pojemność: 50 ml

*Ceny obowiązują wyłącznie przy składaniu zamówień przez sklep internetowy. Ceny w sklepach mogą nieznacznie różnić się od cen prezentowanych na stronach sklepu internetowego. Przedstawiona oferta w sklepie internetowym nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, i jest jedynie zaproszeniem do rozpoczęcia rokowań (zgodnie z art. 71 k.c.). Zastrzegamy sobie prawo do niezrealizowania zamówień z ważnych przyczyn ekonomicznych.